

GOBIERNO REGIONAL TUMBES SECRETARIA DEL CONSEJO REGIONAL

"Año del Diálogo y la Reconciliación Nacional"

Tumbes, 05 de junio del 2018.

OFICIO MULTIPLE Nº 031-2018/GOB. REG. TUMBES-CR-SCR

Señores (as) :

GERENTES REGIONALES Y JEFES DE OFICINAS.

Asunto

SESIÓN ORDINARIA Nº 06-2018

Tengo el agrado de dirigirme a usted, por encargo del Consejero Delegado, para invitarle a la Sesión Ordinaria de Consejo Regional de la referencia, la misma que se estará llevando a cabo el día viernes 08 de junio del 2018, a horas 09:00AM en punto, en la Sala del Consejo Regional del Gobierno Regional Tumbes, para tratar la siguiente agenda:

AGENDA:

1. Tratamiento del Dictamen Nº 005-2018 "Reconocer al Grupo Impulsor para la Creación del Fondo para la Gestión Integrada del Agua en la Región Tumbes - FONGIAT y otorga un plazo de 02 años, para la Elaboración del Estudio Hídrico, Estudio Económico - Financiero y Estudio Legal"

2. Informe de la Directora Regional de Educación de Tumbes y del Sub Gerente de Acondicionamiento Territorial, sobre presupuesto y saneamiento de predios de instituciones

educativas de la región Tumbes.

- 3. Estado actual de Ordenanzas Regionales y Acuerdos Regionales del año 2015 a la fecha.
- 4. Tratamiento del Informe N° 001-2018/GOB. REG.TUMBES-CR-SCR.

5. Tratamiento de observaciones efectuadas por la Gerencia Regional de Recursos Naturales y Gestión del Medio Ambiente al Reglamento de la Comisión Ambiental Regional – CAR TUMBES, aprobada por el Consejo Regional Tumbes.

Sin otro particular aprovecho la ocasión para expresarle las muestras de mi especial consideración y estima personal.

Atentamente,

Abg. Christian Omar Sosa Casariego Secretario del Consejo Regional

Cc. Consejero Delegado Archivo

05 JUN. 2018

Doc.: 348781 Exp.: 297235

Av. La Marina N° 200 - Tumbes